
ZARZĄDZENIE NR 404/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kaźmierz w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
§12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.), na wniosek 
dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziału  przedszkolnego w szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Kaźmierz w roku szkolnym 2022/2023 w terminach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934E5C9-8C15-4A7A-93B9-099AE7B99098. Podpisany Strona 1



Załącznik                                                                                                                                                                                                                                                                   

do Zarządzenia nr 404/2023                                                                                                               

Wójta Gminy Kaźmierz                                                                                                                     

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Kaźmierz w roku szkolnym 2022/2023 

 

l.p. Nazwa i adres placówki Przerwa  Dyżur 

1. Przedszkole im. Krasnala 

Hałabały w Kaźmierzu 

od 1 lipca 2023 r. 

do 31 lipca 2023 r. 

Przedszkole                

w Gaju Wielkim, 

Oddział 

Przedszkolny                        

przy Szkole 

Podstawowej                

w Bytyniu  

2. Przedszkole w Gaju Wielkim od 1 sierpnia 2023 r. do 31 

sierpnia 2023 r. 

Przedszkole                       

im. Krasnala 

Hałabały                        

w Kaźmierzu 

3. Oddział Przedszkolny                        

przy Szkole Podstawowej w 

Bytyniu 

od 1 sierpnia 2023 r. do 

31sierpnia 2023 r. 

Przedszkole         

im. Krasnala 

Hałabały                        

w Kaźmierzu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A934E5C9-8C15-4A7A-93B9-099AE7B99098. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

